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LUGAR: Salón de Sorteo

SORTEO FEDERAL N° 3615
FECHA: 21 de Octubre de 2023 - HORA: 22:08 Hs.
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$  1.700.000.000
EL JUEGO COMPULSIVO ES PERJUDICIAL PARA VOS Y TU FAMILIA.
0800-666-6006 ORIENTACIÓN AL JUGADOR PROBLEMÁTICO.

LUCIANO CÓRDOBA
JEFE DE SORTEO

FERNANDO A. MAIDANA
ESCRIBANO

$ 600

VALOR 
APUESTA

ACIERTOS 6 - VACANTE
$ 59.938.405,12

16 GANADORES COBRA c/u $ 641.118,29
ACIERTOS 5

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL  21/11/2023 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO LABORABLE.
PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR

    NÚMERO PLUS 

2 4 11 17 28 44

NÚMERO PLUS

4: SIN GANADORES.

$ 94.350.524,96
$ 3.982.475,97

$ 796.495,09

$ 338.511.765,07
$ 3.982.475,97

$ 796.495,09

$ 663.745,99
$ 1.923,90

$ 199.123,79
$ 984,54
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PRÓXIMO SORTEO 25 DE OCTUBRE DE 2023


